令和３年７月 16 日

社会人連盟

JBA 公認ＣD 級ライセンス審判員各位

石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

審判委員長 中江洋美

ＩＲ部会長 矢田伸一

社会人担当 荒内幸治

社会人連盟 JBA 公認ＣD 級ライセンス更新実技講習会について

日頃より本県審判委員会の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、下記の要領で標記講習会を実施いたします。本年度はライセンスを更新する為の実技講習

会への受講が必須となっております。ご都合を調整いただき、ご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。

社会人連盟の大会において実施いたします。

参加希望の大会を選択いただき、下記の Google フォームよりお申し込みをお願いします。

締め切りは、7 月 31 日（土）正午 もしくは定員に達した時点とさせていただきます。

［大会 A］ ８月 21 日（土）社会人連盟リーグ戦 若宮体育館 定員 16 名

       （申込）https://forms.gle/Cntt7ds2Dc2B7N3KA

［大会 B］ ８月 22 日（日）社会人連盟リーグ戦 若宮体育館 定員 14 名

       （申込）https://forms.gle/xvdSSGzPng8MJHyQA

問い合わせ  ishikawa_referee@yahoo.co.jp

そ の 他  ・社会人連盟所属審判員を優先させていただきます。

      ・試合数に限りがありますので、いずれか一日のお申し込みとさせていただきます。

 ・割当については、チームの試合との調整をできる限りさせていただきます。

・事前に e ラーニングの受講修了・ルールテスト合格をお願いいたします。

・健康チェックシートの提出をお願いします。

・受講料は受講後に Team JBA にて集金させていただきます。

 ⇒同時にシステムに受講記録を反映させていただきます。

・コロナの影響で、講習会が中止となる場合もございます。

・詳細につきましては、申し込み完了後にメールにてご案内させていただきます。

・公式戦となりますので、大会の運営上、C 級ライセンスの方を優先にさせていただく

 場合がございます。